37 Und der Hinterhalt eilte auch und brach hervor zu Gibeä zu, und zog sich hinan,

30. 31. U.L: wie vor zweimal.

34. U.L: aus ganzem Istr.

37. A.A: hervor Gibeä zu.

32. Straßen. B.dW.vE: sprachen. B: abreisen auf abgehoben Str. dW: lostrennen... auf d. Landstr. vE: abschneiden.

33. v. dem Umkreis Gibeä. dW: v. der Pläne v. B: nachdem G. sich entblößt hatte?

34. Zene wußten. vE: Kampf. B.vE: wurde schwer. B: das Nebel an s. gelangen w. dW.vE: d. Verderben

^{Ps. 60, 11.} Dominus: Ascendite, cras enim tradam eos in manus vestras.

^{9,25.Jos.} Posueruntque filii Israel insidias 29 ^{8,2,12.} per circuitum urbis Gabaa, * et tertia 30 vice, sicut semel et bis, contra Benjamin exercitum produxerunt. * Sed 31 et filii Benjamin audacter eruperunt de civitate, et fugientes adversarios longius persecuti sunt, ita ut vulnerarent ex eis, sicut primo die et secundo, et caederent per duas semitas vertentes terga, quarum una ferebatur in Bethel et altera in Gabaa, atque prosternerent triginta circiter viros; * putaverunt enim solito eos 32 more cedere. Qui fugam arte simulantes inierunt consilium, ut abs traherent eos de civitate et quasi fugientes ad supradictas semitas producerent. * Omnes itaque filii 33 Israel surgentes de sedibus suis, tenderunt aciem in loco, qui vocatur Baalthamar. Insidiae quoque, quae circa urbem erant, paulatim se aprire coeperunt * et ab occidentali ur- 34 bis parte procedere. Sed et alia decem millia virorum de universo Israel habitatores urbis ad certamina provocabant, ingratumque est bellum contra filios Benjamin, et non intellecerunt, quod ex omni parte illis instaret interitus. * Percussitque 35 eos Dominus in conspectu filiorum Israel, et interfecerunt ex eis in illo die viginti quinque millia et centum viros, omnes bellatores et educentes

v. 41. vi. 46. gladium. * Filii autem Benjamin, 36 cum se inferiores esse vidissent, coepерunt fugere. Quod cernentes filii Israel dederunt eis ad fugiendum locum, ut ad praeparatas insidias venirent, quas juxta urbem posuerant.

* Qui cum repente de latibulis sur- 37 rexissent et Benjamin terga caedenti-

32. Al.: caedere.

sie erreichte. — — 35. dW.vE: strecten nieder.

36. Denn die R. B. ... die Männer Israel geschr. wären, weil sie B. R. g. dW: Da sahen ... sie gechl. waren, u. daß d. Söhne J. gewichen waren vor B., weil s. f. verl. — — 37. eilte, u. fiel zu G. ein, u. i. hindurch. dW: Die im H. ... brachen hervor gegen G., u. der H. besiegte. vE: breitete sich aus.

16*

τηνεδρον, και ἐπάταξαν ὅλην τὴν πόλιν ἐν στόματι φοινικίας. ³⁸ Καὶ ἡ συντακὴ ἦν ἀνδρὶ Ἰσραὴλ πρὸς τὸ ἑνεδρον μάχαιρα, τοῦ ἀνενέγκαι αὐτοὺς πυρὸν τοῦ καπνοῦ ἀπὸ τῆς πόλεως. ³⁹ Καὶ ἀνέστρεψεν ἀνὴρ Ἰσραὴλ ἐν τῷ πολέμῳ, καὶ Βενιαμίν ἤριται τοῦ τύπτειν τραυματίας ἐν τῷ ἀνδρὶ Ἰσραὴλ ὃς εἰπούστη τούτον ἄνδρας, ὅτι εἶπαν· Πλὴν τροπούμενος τροπούνται αὐτὸς ἐναντίον ἡμῶν, καθὼς ὁ πόλεμος ὁ ἀντροφοσθεν. ⁴⁰ Καὶ ὁ πύρσος ἥρετο ἀναβαῖνειν ἐκ τῆς πόλεως, στῦλος καπνοῦ, καὶ ἐπέβλεψε Βενιαμίν ὁ πύρσος αὐτοῦ, καὶ ἴδον ἀνέβη συντίλεια τῆς πόλεως εἰς τὸν οὐρανόν. ⁴¹ Καὶ ἀπὸ Ἰσραὴλ ἀπέστρεψε, καὶ ἐπένεισεν ἀνὴρ Βενιαμίν, καὶ εἶδεν ὅτι ἡγεται αὐτοῦ ἡ κακία. ⁴² Καὶ ἔκλινεν ἐνώπιον ἀνδρὸς Ἰσραὴλ εἰς τὴν ὁδὸν τοῦ ἐρήμου, καὶ ὁ πόλεμος κατέφθασεν αὐτὸν, καὶ οἱ ἀπὸ τῶν πόλεων διέφευραν αὐτὸν ἐν μέσῳ αὐτῶν. ⁴³ Καὶ κατέκοψαν τὸν Βενιαμίν, καταπαύσαν αὐτὸν κατάπανσιν, καὶ κατεπάτησαν αὐτὸν ἕως ἐξ ἐναντίας Γαβαᾶ ἀπὸ ἀνατολῶν ἡλίου. ⁴⁴ Καὶ ἐποιεῖται ἀπὸ Βενιαμίν ὄπτω καὶ δέκα χιλιάδες ἀνδρῶν οἱ πάντες οὗτοι ἀνδρες δυνατοί.